



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

WC Holding ApS
Skrænten 9
4220 Korsør

CVR nummer 29 60 49 67

Årsrapport
1. januar - 31. december 2020
(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Christian Weidemann
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2020	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WC Holding ApS Skrænten 9 4220 Korsør
	CVR-nr.: 29 60 49 67
Direktion	Christian Weidemann
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets investeringer i værdipapirer har i regnskabsåret medført positive afkast. Årets resultat blev et overskud på t.kr. 328 mod et overskud året før på t.kr. 400.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-26.299	-27.469
Bruttoresultat	-26.299	-27.469
Afskrivninger	-7.889	-7.889
Resultat før finansielle poster	-34.188	-35.358
Andre finansielle indtægter	549.506	628.505
Andre finansielle omkostninger	-82.801	-73.323
Resultat før skat	432.517	519.824
2 Skat af årets resultat	-104.082	-119.790
ÅRETS RESULTAT	328.435	400.034
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.000	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	150.000	0
Overført resultat	122.435	300.034
DISPONERET I ALT	328.435	400.034

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.688	37.577
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	29.688	37.577
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	29.688	37.577
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	7.504	35.794
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	7.504	35.794
	<hr/>	<hr/>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.973.889	2.449.624
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	2.973.889	2.449.624
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	304.495	612.286
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.285.888	3.097.704
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	3.315.576	3.135.281
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.985.448	2.863.013
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.000	100.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	3.166.448	3.088.013
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	104.082	35.562
Anden gæld	37.431	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.615	706
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	149.128	47.268
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	149.128	47.268
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	3.315.576	3.135.281
	<hr/>	<hr/>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	2.863.013	2.562.979
Overført af årets resultat	122.435	300.034
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	2.985.448	2.863.013
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	100.000	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.000	100.000
Ekstraordinært udbytte	150.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	-50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	-150.000	0
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.000	100.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	3.166.448	3.088.013
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2020	2019
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	104.082	45.562
Ændring udskudt skat	0	74.228
	<u>104.082</u>	<u>119.790</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	92.800
Kostpris ultimo	92.800
Af-/nedskrivninger, primo	-55.223
Årets af-/nedskrivninger	-7.889
Afskrivning ultimo	-63.112
	<u>29.688</u>

NOTER

	2020	2019
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier	2.804.831	2.273.665
Børsnoterede obligationer	169.058	175.959
	<u>2.973.889</u>	<u>2.449.624</u>

Ændringer i dagsværdien er indregnet i resultatopgørelsen således

Kategori	Urealiseret kursgevinst	Urealiseret kurstab
	Andre finansielle indtægter	Andre finansielle omkostninger
Børsnoterede aktier	488.073	-71.718
Børsnoterede obligationer	0	-6.901
I alt	488.073	-78.619

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af selskabets aktiver.
